‹6› декбре.20.
ный №222

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 - №330-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 09.12.2020 № 218-нп

В соответствии с Федеральным закономот 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 09.12.2020 № 218-нп «О тарифах на питьевую воду муниципального
унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство — сервис» Ржевского района
Тверской области для потребителей поселка Есинка муниципального образования Тверской
области Ржевский муниципальный округ на 2021 — 2025 годы»изменения, изложив таблицу
«Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия «Жилищно-
коммунальное хозяйство - сервис» Ржевского района Тверской области для потребителей
поселка Есинка муниципального образования Тверской области Ржевский муниципальный
округ на 2021 - 2025 годы» приложения 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

Начальник
РЭК Тверск К.С. Рощин

эпоя

ЕС|ЕС|95°55|95°|96“ес|95°сс|95°0с|96'05|95°06|95'05|<1'61|СГ'61|09°81|09°81|09°81|09°81|6281|6581кава1-эччи

|

<

05

61

81

С

91

$1

УТ

Я

СТ

и

От

6

8

ГА

9

5

ФР

$

с

1

эинэх

ииали9

эинаг

иги

эинахг

иэли9

эИНЭГ

ниэзи9

эинэих

иали9

эинах

ниаио

эинаи

инги9

эинаи

иизи9

эинаи

игэли9

Ц

-эФоц

-э4иоц

ов

-э4лоц

ов

-эазои

ов

-э4лоц

вов

-эдлоп

ов

-эФлюи

бов

-э4лон

|

ов

-э4лои

|,

фиаеь

"ээеН

эиво$]

|
-ээен

эивоа

Н

эивоЧ

н

эивоа

Н

эиво4]

|
Н

зивоап

Н

Зивоч

Н

эивоЧ

|
$2еН

эивоч

и
ичиока

м

5<0ССГТЕ

ОИ

$<0С'90`0$

УСС

оп

#50<'90`0%

Е0ССГЛЕ|С00СТГОвОИ

<<0с'90`08

ООС

©И

12059008

Я

-ииАлэа

5

$50<10`102

[|0и

$5605'10'103|

70С0’ТО>

[00

УСОСТОЮ

Зои

02

550520100

5505107103]

1502010

|0н

150510103

эфиЧвл

кизлонот

поидэ

|

чл

$205

—

1505

Ен

1АФхо

ичнаиепипинки

иихочэж

илэегоо

иоэЧэа

1,

винея0:е

4900

олончгепипинки

ехниэ

ехиаэон

иэгэлиозатоп

ви

ито

егоо

иожодэз

т,

еноив@

олохэчожа

«ия

-
ХУЖ»

виткиднио4н

олонфетинк

отончиепипинАи

Апоз

отАяэчгии

ен

1афиает,

ин-8

[с
5

050С`СГ'60

10

илоекоо

иоядэя

1,
Уса

А.1

Аяехиан

я

Г

эиножогиа

[»

ин-066

М

650090

10

итоегоо

иояэ4эч

|,
Ед

Авехийи

х

эинэжокия